Общий объем призового фонда включает в себя следующие призы 

(распределенные согласно п. 11.3, последовательно разыгрываемые в даты, 

указанные в п. 5.1.2. настоящих Правил): 

- 4000 бонусов на карту «Копилка»  - 40 шт. Формируется за счёт средств Партнёра. 

- денежный приз в размере 28615 (Двадцать восемь тысяч шестьсот пятнадцать) 

рублей 00 копеек, - 20 шт. При выдаче Приза Организатор исполняет обязанности 

налогового агента и исчисляет налог в размере 8 615,00 рублей (Восемь тысяч 

шестьсот пятнадцать рублей 00 копеек) на доходы физических лиц, удерживая его 

из общей стоимости Приза в соответствии с п. 2 ст. 224 и п. 4 ст. 226 части II 

Налогового кодекса Российской Федерации для перечисления в бюджет 

соответствующего уровня. Победителю подлежит переводу сумма в размере 20 

000,00 (Двадцать тысяч рублей 00 копеек), Формируется за счёт средств Заказчика. 

- денежный приз в размере: 767 077 руб. (семьсот шестьдесят семь тысяч семьдесят 

семь рублей 00 копеек). При выдаче Приза Организатор исполняет обязанности 

налогового агента и исчисляет налог в размере 267 077,00 рублей (Двести 

шестьдесят семь тысяч семьдесят семь рублей 00 копеек) на доходы физических 

лиц, удерживая его из общей стоимости Главного Приза в соответствии с п. 2 ст. 

224 и п. 4 ст. 226 части II Налогового кодекса Российской Федерации для 

перечисления в бюджет соответствующего уровня. Победителю подлежит